



Medlemsbrev 21/2024-03-08

Kära Roseniusvän!

När detta skrivs kan vi se tillbaka på en lyckad årshögtid i Umeå och på styrelsens konstituerande möte som vi hade för ungefär en vecka sedan.

Årshögtiden först. För första gången hölls den utanför Stockholm/Upsala-regionen. Och det visade sig vara ett lyckat grepp att förlägga den till Sackeuskyrkan i Umeå. Vi blev mycket väl mottagna av lokalbefolkningen och kunde konstatera att vi aldrig haft så många med på en årshögtid som vi ordnat själva. Ett fyrtiotal personer deltog – förutom en handfull som var med digitalt – och kunde lyssnade till ett innehållsrikt och lärorikt föredrag av professor Daniel Lindmark och sjunga med i några av Rosenius sånger tillsammans med förre distriktsföreståndaren Torbjörn Arvidsson. Lindmarks ämne var mycket passande med tanke på platsen för årshögtiden: *Norrlänningen Carl Olof Rosenius: om Rosenius norrländska uppväxt, utbildning, brevväxling och resor*. Och Rosenius sånger passar ju alltid, oberoende av var man är. I samband med årshögtiden kunde utställningen utifrån boken *Min nåd är dig nog* ses, och den fortsätter nu på en liten turné i Västerbotten.

Vid det konstituerande styrelsemötet blev det, precis som vid årsmötet, idel omval. Ordförande LarsOlov Eriksson utsågs av årsmötet, vice ordförande blev Lars G Brandt, sekreterare Jens Lunnergård och övriga ledamöter Birgit Hedman och Torbjörn Larspers. Till kassör utom styrelsen valdes Johanna Lingmalm.

Med detta brev vill jag än en gång påminna om medlemsavgiften som fortfarande är bara 100 kronor/år med möjlighet att betala för flera år. Nytt för i år är att ständigt medlemskap numera kostar 1 000 kronor mot tidigare 2 000 kronor. Betala till sällskapets bankgiro 847-1831 eller med Swish till nummer 123 615 64 75. Ange tydligt namn. Föreningen har när detta skrivs 116 medlemmar.

Till sist ännu en påminnelse eller upprepning: Rosenius korta dagbetraktelse under namnet *Vila vid nådens källa: lilla husandaktsboken* finns nu att beställa på sällskapets hemsida. Där finns också mycket annat smått och gott.

LarsOlov Eriksson
Ordförande för Carl Olof Roseniussällskapet